
Protokoll MR 12. februar 2025 kl 18-2030 
 
Til stede: Bente Skulstad (leder), Marit Midtsian, Mona Meyer, Torbjørn Pedersen, Kjersti 
Borud, Rebecca Fuglevand, Kari Sørgaard, Vigdis Elachiheb, Jens Peter Sørensen, Steinar 
Sivertsen og Hallvard Olavson Mosdøl (geistlig representant). 
 
Forfall: Ellen Nygaard og Marius Amundsen. 
 
 
Åpning ved Rebecca  
 
Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 
Protokoll fra møtet 11.12.24 ble godkjent med spesifisering av vedtak i sak 42/24:  
MR vedtar at de resterende prosjektmidlene overføres tilbake til Fellesrådet.  
 
Orienteringer 

- Kirkelig Fellesråd ved Marit M. 
o Budsjettprosess i gang, behandles på neste møte i LKF 
o Viktig å få på plass bygge-komitè til indre oppussing av Lillestrøm kirke i 2025 

– dette er et arbeid som må koordineres i forhold til aktivitet 
o Flott å få oppleve Frogner kirke ferdig oppusset (100-årsjubileum) 
o Innvielse av nytt orgel i Fet kirke – stor opplevelse 
o Prosess med ansettelsesprosess av ny leder kirkebygg pågår, skal også 

rekrutteres ny medarbeider på HR/info. 
o Planlagt restaurering av Blaker kapell 

 
- Diakoniutvalget ved Kjersti 

o Jobber videre med plan for diakoni 
o Viktig at planarbeid sees i sammenheng 
o Budsjettprosess pågår 
o  

- Barne- og ungdomsutvalget ved Rebecca 
o Planlegger Messy Church-møte 26.2 

 
- Fra staben ved Hallvard  

o Semesteret godt i gang, høy aktivitet  
o HEKTA-leir gjennomført  
o Markerte Samefolkets dag søndag 9.2 
o Byprest i 50 prosent stilling, kuttes 10 stillinger i Borg BDR 

 
- Bente: Har snakka med alle i staben, leder av Fellesrådet, kirkevergen og prosten. 

Mange nevner som utfordringer: 
o Bedre ressurstilgang til adm. Daglig leder nødvendig må prioriteres i 

budsjettarbeidet.  
o Frivillighet: ta vare på det menigheten har av frivillige + rekruttere nye, 
o Indre oppussing av Lillestrøm kirke – viktig med god prosjektledelse,  



o KUL-arbeid blir sentralt i 2025 og tiden framover,  
o Kommunikasjon/PR/info må løftes. 
o Korarbeidet  

 
Sak 1/25 Årsresultat 2024 og balanse 
Innledning og gjennomgang ved Kari S., leder i Økonomi- og kommunikasjonsutvalget.  
MR ønsker jevnlig løypemelding fra administrasjonen, slik at man har oversikt og kontroll på 
økonomisiden. 
 
Vedtak:  
MR godkjenner årsregnskapet, og overskuddet overføres til menighetens disposisjonsfond.  
 
Sak 2/25 Innsatsområder og resultatmål for Lillestrøm menighet 2025  
Innledning ved Hallvard M. Menigheten velger å bruke det strategiske rammeverket for Den 
norske kirke (Kirken åpner rom for tro/Kirken er der livet leves/Kirken er mer for flere). 
 
Hvert forslag i matrisen og ansvarsforhold ble drøftet av MR. Staben har gjort et tilsvarende 
arbeid. For å tydeliggjøre hva som er særlig omfattende arbeidsoppgaver ble enkelte 
innsatsområder markert særskilt med noe større skriftstørrelse, skråstilling og 
understreking.  
 
Vedtak: 
AU utarbeider endelig forslag til innsatsområder og resultatmål for Lillestrøm menighet 
basert på innspill fra stab og MR. Behandles på MR-møtet i mars. 
 
Sak 3/25 Offertildeling 2025  
 
Saken ble utsatt til møtet i mars 
 
*** 
 
Eventuelt 
For å sikre fortgang i arbeidet med oppussing av Lillestrøm kirke ble følgende oppnevnt til 
byggekomite fra Lillestrøm MR:  
 
Marit Midtsian (Lillestrøm MRs representant i LKF), Torbjørn Pedersen og Jens Peter 
Sørensen, samt kirketjener Rune Sand fra staben. Gruppa ledes av kirkeverge Peter 
Straumann. 
 
Kirkevergen bes innkalle komiteen til snarlig møte slik at vi sikrer ryddig prosjektledelse og 
god framdrift. Det er viktig at prosjektet koordineres godt opp mot stab og menighetens 
daglige drift. 
 
Hallvard Olavson Mosdøl 
referent 
 
 


